T
L
AWM 20624 80C 60V VW-1
t1
Cw
W
M
P
B1
S1
项目 规格值
±
±
±
±
±
±
±
±
±
±
±
±
±
±
蓝色
导体芯数
间距
全间距
总长度
绝缘长度
边缘宽度
总宽度
线口长度
线口长度
补强板长度
补强板长度
线口倾斜度
插入厚度
线身厚度
导体厚度
导体宽度
补强板颜色
补强板规格
绝缘胶规格
白膜绝缘胶规格
线口倾斜度
Ct
A
Pt
IL
B2
B1 S2
B2
RoHS
SCONDAR ELECTRONIC LIMITED
0.5*(3P-80P)*(20-10000)*B
3/3/5/5(0.035x0.3)(43LT+43WT)SPET225
Ordering Information
FFC  050   B  - xxP  Lxxx    S   X    -S3    B5  401
Strip Length
S3=3mm
Model Long
L130=130mm05=0.5mm
Pitch No.of Pins
See Table
Coating
G=Gold
S=Tin
Reinforeing tape length
B5=5mm
无字面 no letters
UL Type
0=NO-UL
1=AWM 20624 80°C 60V VW-1
2=AWM 20706 105°C 60V VW-1
3=Other